

33018004	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33018005	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33018006	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33018007	Малар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
33018008	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33018009	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33018010	Отделение милосердия Заведующий отделением милосердия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33018011	Социально-реабилитационное отделение Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33018012	Инструктор по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33018013	Социально-медицинское отделение Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33018014	Медицинский дезинфектор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

Созонов Сергей Александрович

08.10.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инструктор по труду

Емашова Ольга Анатольевна

08.10.2018 (дата)

Специалист по кадрам

Христолюбова Светлана Николаевна

08.10.2018 (дата)

Заведующий хозяйством

Козьминных Анатолий Юрьевич

08.10.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3170

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Новокшинов Максим Васильевич

(Ф.И.О.)

08.10.2014

(дата)